Caixa Econômica Federal para a XP Investimentos, com o objetivo de 
viabilizar novas aquisições de títulos públicos. Com base em tratativas realizadas 
com a Superintendência da Caixa Econômica Federal, ficou acordado que os 
resgates serão efetuados de forma parcelada: R$ 150.000.000,00 (cento e 
cinquenta milhões de reais) em novembro e os R$ 150.000.000,00 (cento e 
cinquenta milhões de reais) restantes no início de dezembro. 

Os recursos provenientes da transferência de novembro, somados aos cupons 
que serão recebidos e ao montante dos cupons anteriores — recebidos em 
agosto e ainda não utilizados em função da migração de plataforma da B3 e da

[...]

partir do dia 8, será planejada a transferência da segunda metade dos recursos 
da Caixa para a XP e, na sequência, será iniciada a compra dos títulos a serem 
liquidadas ainda no ano de 2025. O resumo das deliberações segue abaixo: 

• RESGATE em 11/11/2025, do valor de R$ R$ 150.000.000,00 (cento e 
cinquenta milhões de reais) do CAIXA FI Brasil Referenciado DI LP da 
conta do Fundo Previdenciário na Caixa, para transferência na mesma 
data à XP Investimentos.  

• APLICAÇÃO no dia 11/11/2025, do valor resgatado acima, no fundo 
TREND Pós-Fixado FIC FIRF Simples, da conta do Fundo Previdenciário